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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

20/05/2015201501010067
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 BA 12.100,0IRECE 0,0 0,00%12.100,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

2 BA 6.050,0IRECE 0,0 0,00%6.050,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

3 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

4 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

5 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

6 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

7 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

8 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

9 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

10 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

11 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

12 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

13 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

14 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

15 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

16 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

17 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

18 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

19 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

20 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

21 GO 24.090,0SANTA HELENA DE GOIAS 0,0 0,00%24.090,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

22 GO 24.090,0SANTA HELENA DE GOIAS 0,0 0,00%24.090,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

23 GO 24.090,0SANTA HELENA DE GOIAS 0,0 0,00%24.090,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

24 GO 24.090,0SANTA HELENA DE GOIAS 0,0 0,00%24.090,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

25 MG 45.464,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%45.464,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

26 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.589,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

27 MG 43.101,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%43.101,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

28 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.589,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

29 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.589,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

30 MG 26.089,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%26.089,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

31 MG 40.024,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%40.024,0 6,8340 0,0000 0,000,00%
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32 MG 43.101,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%43.101,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

33 MG 43.101,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%43.101,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

34 MG 39.279,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.279,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

35 MG 39.278,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.278,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

36 MG 39.278,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.278,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

37 MG 39.431,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.431,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

38 MG 45.464,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%45.464,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

39 MG 45.464,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%45.464,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

40 MG 31.994,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%31.994,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

41 MG 38.467,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.467,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

42 MG 39.047,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.047,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

43 MG 39.430,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.430,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

44 MG 13.329,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%13.329,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

45 MG 38.467,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.467,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

46 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.589,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

47 MG 39.278,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.278,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

48 MG 13.285,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%13.285,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

49 MG 39.984,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.984,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

50 MG 37.345,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%37.345,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

51 MG 37.345,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%37.345,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

52 MG 24.898,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%24.898,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

53 MG 13.016,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%13.016,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

54 MG 38.469,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.469,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

55 MG 38.467,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.467,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

56 MG 39.856,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.856,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

57 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

58 MG 2.146,0VARGINHA 0,0 0,00%2.146,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

59 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

60 MG 12.090,0VARGINHA 0,0 0,00%12.090,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

61 MG 6.041,0VARGINHA 0,0 0,00%6.041,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

62 MG 2.768,0VARGINHA 0,0 0,00%2.768,0 6,8340 0,0000 0,000,00%
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63 MG 2.033,0VARGINHA 0,0 0,00%2.033,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

64 MG 3.840,0VARGINHA 0,0 0,00%3.840,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

65 MG 11.292,0VARGINHA 0,0 0,00%11.292,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

66 MG 11.292,0VARGINHA 0,0 0,00%11.292,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

67 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

68 MG 30.195,0VARGINHA 0,0 0,00%30.195,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

69 MG 3.445,0VARGINHA 0,0 0,00%3.445,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

70 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

71 MG 3.025,0VARGINHA 0,0 0,00%3.025,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

72 MG 12.879,0VARGINHA 0,0 0,00%12.879,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

73 MG 30.250,0VARGINHA 0,0 0,00%30.250,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

74 MG 6.000,0VARGINHA 0,0 0,00%6.000,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

75 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

76 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

77 MG 0,0VARGINHA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

78 MG 24.224,0VARGINHA 0,0 0,00%24.224,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

79 MG 3.025,0VARGINHA 0,0 0,00%3.025,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

80 MG 9.075,0VARGINHA 0,0 0,00%9.075,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

81 MG 3.025,0VARGINHA 0,0 0,00%3.025,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

82 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

83 MG 9.075,0VARGINHA 0,0 0,00%9.075,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

84 MG 3.025,0VARGINHA 0,0 0,00%3.025,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

85 MG 36.336,0VARGINHA 0,0 0,00%36.336,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

86 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

87 MG 30.583,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.583,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

88 MG 30.000,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.000,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

89 MG 30.218,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.218,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

90 MG 31.105,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%31.105,0 6,8340 0,0000 0,000,00%

91 MG 6.080,0PERDOES 0,0 0,00%6.080,0 7,0620 0,0000 0,000,00%

92 MG 30.250,0PERDOES 0,0 0,00%30.250,0 7,0620 0,0000 0,000,00%
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Total Geral : 2.208.434,0 0,0 2.208.434,0 0,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,0000

0,00

0,0000Preço Máximo 0,0000

0,00%
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010067 20/05/2015

1 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
0,0 0,00

0.0000
0.0000

453.750,0

21 COMPANHIA NACIONAL DE SANTA HELENA GO CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE SANTA HELENA GO CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE SANTA HELENA GO CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.090,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE SANTA HELENA GO CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

96.360,0

25 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 45.464,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 43.101,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 26.089,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 40.024,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 43.101,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 43.101,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 39.279,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 39.278,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 39.278,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 39.431,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 45.464,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 45.464,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 31.994,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 38.467,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 39.047,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 39.430,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 13.329,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 38.467,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 39.278,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 13.285,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 39.984,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 37.345,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 37.345,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.898,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 13.016,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 38.469,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 38.467,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 39.856,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 2.146,0

0,0 0,00%0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010067 20/05/2015

0,0 0,00 0,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 12.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 6.041,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 2.768,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 2.033,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 3.840,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 11.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 11.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 30.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 3.445,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010067 20/05/2015

0,0 0,00 0,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 3.025,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 12.879,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 6.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

78 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 24.224,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 3.025,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 3.025,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010067 20/05/2015

0,0 0,00 0,00%

83 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 3.025,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

85 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 36.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 30.583,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

88 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 30.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

89 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 30.218,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

90 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,8340 0,0000 31.105,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

91 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 6.080,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

92 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,0620 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.658.324,0


